[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	октября
	20
	19
	г.

	№
	      341

	пгт. Андра

О внесении изменений

в постановление администрации

городского поселения Андра

от 05.07.2019 № 220

На основании пункта 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов администрации городского поселения Андра в соответствие с законодательством:
1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Андра от 05.07.2019 № 220 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества городского поселения Андра, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», изложив подпункт 3.1. пункта 3 Приложения № 1 к постановлению в следующей редакции:
«3.1. Перечень, а также изменения, внесенные в перечень, подлежат официальному опубликованию в приложении к газете «Новости Югры» Вести Октябрьского района и размещению на официальном сайте Администрации городского поселения Андра в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, в течение 10 рабочих дней со дня его утверждения.».
  2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в сети Интернет на официальном сайте городского поселения Андра www.andra-mo.ru, а также на информационных стендах администрации поселения.
  3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
  4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского поселения Андра                                                                 Н.О. Явкина
Исполнитель:

начальник организационно-правового отдела

      О.С. Дворникова

Лист рассылки:

ОПО- 2 экз.

2